
 

 

1   

Základní škola Havířov - Podlesí K. Světlé 1/1372 okres Karviná 

 
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY 
 

 

1/11/2023 
 
 
 

„Výdejní ohřevný vozík s vyhřívaným prostorem“ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Zadavatel výše uvedené zakázky, v souladu s platnými zákonnými předpisy, Vás jako zájemce 
vyzývá k podání cenové nabídky. 
 
 
 
 
 
 

ZADAVATEL: 
 

NÁZEV: Základní škola Havířov - Podlesí K. Světlé 1/1372 
okres Karviná 

SÍDLO: K. Světlé 1/1372 736 01 Havířov – Podlesí 

 
 

IČ: 48805424 

ZASTOUPENÝ: Ing. Mgr.et Mgr. Petr Ptáček, Ph.D, MBA 

KONTAKTNÍ OSOBA: Ing. Mgr.et Mgr. Petr Ptáček, Ph.D, MBA 

TEL.: 596 411 038, 605 071 165 

EMAIL: reditel@zssvetle.cz 

 
 



 

 

2   

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je Výdejní ohřevný vozík s vyhřívaným 
prostorem 
. 
 
 

2. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU DODÁVKY 
 
Specifikace: 
 

Rozměr vozíku 1210x670x990 mm 
Příkon – max. 2,9 kW  
Napětí – 230 V 
Hmotnost - max. 130 kg 
Vyhřívané sekce – 3 + 3 
Kapacita horní části vozíku – 3 x GN 1/1 200 mm 
4x Kolečko – 2x s brzdou 
Spodní vyhřívaná část včetně lišt pro zasunutí GN 1/1 
Kapacita spodní části – min. 6 GN 1/1 
Spodní část rozdělená na tři sekce 
Dvě spodní sekce se ovládají dohromady a třetí samostatně 
Přívodní točitý kabel s dosahem max. 2 m 
Vozík disponuje sklopnými policemi 
Teplota se reguluje pomocí termostatů 
Ovládání na kratší straně 
Madlo na straně ovládaní pro snazší manipulaci 
Vozík vyrobený z chromniklové oceli 18/10 
Dvouplášťové provedení včetně izolace 
 

 
 

3. KVALIFIKACE 
 
- základní způsobilost v rozsahu ust. § 74 odst. 1 až 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů - čestné prohlášení, ne starší 3 měsíce přede 
dnem podání nabídky  
- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, ne starší 3 měsíce přede dnem 
podání nabídky  
- doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky (zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění), pokud jiné právní předpisy takové oprávnění 
vyžadují 
-  reference: nejméně 3 podobné zakázky  (stačí uvést místo a datum realizace podobné zakázky). 
 
 
 

4. DOBA A MÍSTO ZAKÁZKY 
 
Předpokládaný termín zahájení plnění –    27. 11. 2023 
Předpokládaný termín ukončení   –    18. 12.  2023 
 
Místem dodávky je Základní škola Havířov - Podlesí K. Světlé 1/1372 okres Karviná. 
 



 

 

3   

5.   PODÁVÁNÍ NABÍDEK  

Nabídky cenové kalkulace musí být v českém jazyce a musí být doručeny před termínem uvedeným 
ve výzvě k podání cenové nabídky. Musí být zaslány na: 
 
DS: q9tiv9a nebo 
 
e-mail: reditel@zssvetle.cz 
 
případně doručeny na sekretariát školy. 
 

6. HODNOTÍCÍ KRITERIUM   
 

nejnižší nabídková cena, v Kč včetně DPH, , při dodržení bodů 3 – kvalifikace. 

 
7. ZPŮSOB REALIZACE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ:  

 
elektronickou formou, nebo v obálce předáním na sekretariátu školy 

 
 

8. DALŠÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 

 
- zájemce předloží návrh smlouvy o dílo nejpozději do 27.11.2023 
- platnosti nabude smlouva dnem podpisu a účinnosti nabude smlouva dnem uveřejnění smlouvy v 
registru smluv. 

 
 

9. ODEVZDÁNÍ CENOVÝCH NABÍDEK 

 
Lhůta pro podání cenové nabídky je do 22. 11. 2023, 11:00 hodin. 
Posuzování nabídek proběhne dne 22. 11. 2023 v 12:00 hodin. 
 
S případnými dotazy se obracejte: Petr Ptáček – 605 071 165 
 
 
 
 
V Havířově dne 14. listopadu 2023       
 
 
 
         

........................................................ 
       Petr Ptáček 
       ředitel školy 
       Základní škola Havířov - Podlesí K. Světlé 1/1372 
 

mailto:reditel@zssvetle.cz

		2023-11-14T09:02:57+0100
	Ing.Mgr.Bc. Petr Ptáček, Ph.D.,MBA




